בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 2782-01-13 מדינת ישראל נ' עמר

בפני בעניין: כב' השופט אברהם טל, סג"נ
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אוריין עמר

הנאשמת

גזר דין

מעשי הנאשמת נושא הרשעתה

1. הנאשמת הורשעה על סמך הודאתה במסגרת הסדר טיעון בגרימת חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 338 יחד עם סעיף 335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, בתאריך 29.12.12 גרה הנאשמת בחדר 145 ב"בית ישע" בקיבוץ גבעת ברנר (להלן: "המבנה"). באותה העת, התארח אצל דייר אחר במבנה, בחדר 141, טל חרפוף (להלן: "המתלונן").

בסמוך לשעה 18:30, במסדרון מחוץ לחדר 141, התגלע ויכוח בין הנאשמת למתלונן, במהלכו אמר המתלונן לנאשמת "אל תדברי כמו זונה", "שרמוטה".

שירות המבחן ידווח על מהלך הפיקוח כל 6 חודשים ובסיומו.

הנאשמת תתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 10.4.14 על מנת להתחיל בביצוע עבודות השירות ותתייצב בפני קצינת המבחן ביום 13.4.14 על מנת לחתום על צו המבחן.

הודעה לנאשמת זכותה לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשמת.

**אברהם טל, שופט,
סג"ן**